A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi

Yabanci Hisse Senetleri
VIOP Nakit Teminat

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Yatirim Fonu Katilma Pay1

Borsa Yatirim Fonu /ETF

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAY1
IHRAGLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAYI
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI

ALTNY

02/04/2025 14:06:03

YAPI KREDi PORTFOY FINTECH VE BLOCKCHAIN TEKNOLOJILERI DEGISKEN FON
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.

463,914,848.70

185,820,366.00
21.01.2022

Siiresiz

2.496577
2.485627
0.44%
2.24%

35.96%

19.93%
66.41%
0.46%
2.40%
9.55%
1.25%

15.39%
1.50

91,316,528.29

47,518,140.95

Isin Kodu Vade ihrage Nominal Degeri Rayi¢ Degeri %

TREALTA00014 Altinay Savunma Teknolojileri 50,000.00 4,492,500.00 0.96
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ARENA TRAARENA9IUL
ASELS TRAASELS91H2
EDATA TREEDTA00021
HTTBT TREHTTB00036
INDES TREINDX00019
KRONT TREKRON00014
LOGO TRALOGOW91U2
ODINE TREODNE00017
TCELL TRATCELL9IMI
TOPLAM

G) YABANCI HISSE

SENETLERI

AA US0138721065
AMD US0079031078
BABAK US01609W1027
BR USI11133T1034
CAN.O US 1347481020
CME.O US12572Q1058
CPAY.K US2199481068
CSco US17275R1023
FI US3377381088
FIS US31620M1062
GOOGL.O US02079K3059
GPN US37940X1028
GS US38141G1040
IBM US4592001014
INTC.O US4581401001
IPM US46625H1005
MA US57636Q1040
META.O US30303M1027
MSFT US5949181045
MSTR.O US5949724083
MU US5951121038
NVDA US67066G1040
ORCL US68389X1054
PAGS.K KYG687071012
PYPL.O US70450Y1038
SMSN.L US7960508882
SQN US8522341036
TSM US8740391003
vUSs US92826C8394
WDAY US98138H1014
TOPLAM

H) BORSA YATIRIM FONU /
ETF

02/04/2025 14:06:03

Arena Bilgisayar

Aselsan

E-Data Teknoloji Pazarlama
Hitit Bilgisayar

Indeks Bilgisayar

Kron Telekomiinikasyon
Logo Yazilim

Odine Solutions Teknoloji

Turkeell iletisim

ALCOA CORP
Advanced Micro Devices, Inc.

Alibaba Group Holding Ltd.

BROADRIDGE FINANCIAL
SOLUTIO

CANAAN INC
CME GROUP INC
CORPAY INC
Cisco Systems, Inc.
FISERV, INC

Fidelity National Information
Services Inc.

GOOGLE-ALPHABET INC
Global Payments Inc.

GOLDMAN SACHS GROUP
INC/ORD UN USD

INTL BUSINESS MACHINES
INTEL

JPMORGAN CHASE&CO/ORD
UNUSD

MasterCard Inc

Meta Platforms Inc.

Microsoft Corporation
MICROSTRATEGY INC-CL A
MICRON TECHNOLOGY INC
NVIDIA Corporation

ORACLE

PAGSEGURO DIGITAL LTD-CL
A

PAYPAL INC.ORDSHR
Samsung Electronics Co.Ltd.

Block Inc.

Taiwan Semiconductor
Manufacturing Co.Ltd.

Visa Inc

‘Workday, Inc.

19,400.00

250,000.00

178,742.22

50,000.00

1,800,000.14

45,000.00

95,000.00

20,060.00

150,000.00

2,658,202.36

230.00

2,400.00

1,700.00

330.00

33,600.00

480.00

390.00

5,430.00

800.00

1,355.00

1,300.00

1,200.00

540.00

1,610.00

5,000.00

1,050.00

655.00

870.00

1,450.00

2,550.00

2,840.00

5,950.00

2,485.00

8,585.00

6,030.00

130.00

6,090.00

1,000.00

1,178.00

405.00

97,633.00

765,912.00

29,975,000.00

716,756.30

2,333,000.00

12,798,000.97

753,750.00

11,561,500.00

2,427,260.00

14,370,000.00

80,193,679.27

275,904.90

9,510,405.30

8,513,378.36

2,958,146.59

1,122,997.88

4,763,251.26

5,170,867.09

12,613,889.03

6,608,134.05

3,823,447.31

7,841,350.84

4,471,416.83

11,240,406.65

14,971,914.56

4,370,235.23

9,766,631.68

13,696,582.33

19,522,322.29

21,187,730.87

29,887,316.30

9,617,064.42

24,943,189.34

13,431,268.79

2,601,522.63

15,210,312.93

4,975,521.88

12,928,798.62

6,313,992.90

15,524,800.90

3,684,948.96

301,547,750.73
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0.16

6.43

0.15

0.50

2.74

0.16

2.48

0.52

3.08

17.20

0.06

2.04

1.83

0.63

0.24

1.02

111

2.71

1.42

0.82

1.68

0.96

241

321

0.94

2.09

2.94

4.19

4.54

6.41

2.06

5.35

2.88

0.56

3.26

1.07

2.77

1.35

333

0.79

64.68



TQQQ.O
TOPLAM

S) VADELI
MEVDUAT/YABANCI PARA

Vadeli Mevduat YP giin 5
TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

YHG

YLB

YPT

YPT

YVD

YVD

p

MPA

PCP

REP

TGC

ULI

TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370034 Yabanci Menkul
Komisyonu

37004 Aracilik Komisyonu

02/04/2025 14:06:03

US74347X8314

466,236,686.05

656,191.87

0.00

0.00

2,978,029.22

463,914,848.70

Tutart

1,155,443.87

8,571.30

50,849.51

13,089.34

ProShares UltraPro QQQ

Yapi ve Kredi Bankast

redi Portfoy Yonetimi A.S. Frwrd
Birinci Girisim Sermayesi Yatirim
Fonu

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfoy Para Piyasasi Serbest
(TL) Fon

redi Portfoy Para Piyasasi Serbest
(TL) Fon

Yap Kredi Portfoy Ikinci Para
Piyasasi (TL) Fonu

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para
Piyasasi (TL) Fonu

TFOY BLOCKCHAIN
TEKNOLOJILERI KARMA FON

FOUNDER ONE GIRISIM
SERMAYESI YATIRIM FONU

TPY.S PRAGMA
CAP.PARTNERS TEKN. G.S.Y.F

PY A.S. ACE GAMES GiRiSiM
SER.YAT.FONU

er Portfoy Gelecek Etki GSYF

PY A.S. Idacapital ivmelendirme
GSYF

2,500.00

2,500.00

280,000.00

500,000.00

20,048,226.00

3,211,430.00

4,151,694.00

4,141,102.00

1,150,109.00

1,236,213.00

1,000,000.00

491,590.00

500.00

183,445.00

456,420.00

2,218,391.12

2,218,391.12

5,700,811.73

5,700,811.73

10,575,671.67

10,575,671.67

729,008.50

20,725,294.69

7,549,998.07

9,760,537.11

10,441,780.41

2,899,997.54

6,106,327.27

1,542,782.00

1,320,277.52

1,225,883.14

233,399.83

3,465,095.45

66,000,381.52

2,218,391.12

2,218,391.12
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1.22

1.22

2.27

2.27

0.16

4.45

1.62

2.09

2.24

0.62

1.31

0.33

0.28

0.26

0.05

0.74

14.16

0.48

0.48



37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37010 Kap Gideri

37021 Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
[HTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii
Déviz

Doviz

Déviz

Doviz

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi
Yabanci Hisse
Yabanci Hisse
Yabanci Hisse
Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse
Yabanci Hisse

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

02/04/2025 14:06:03

443.70

34,926.83
2,850.00

5,476.52

10,120.00

1,776.90

1,283,547.97

Giris Tarihi

ihrager Kurum
USD

UsD

UsD

UsD

AKBNK

AKBNK

GARAN

GARAN

GARAN

GARAN

Meta Platforms Inc.
Meta Platforms Inc.
MICROSTRATEGY INC-CLA

AFFIRM HOLDINGS INC

GOLDMAN SACHS GROUP
INC/ORD UN USD

JPMORGAN CHASE&CO/ORD UN
UsD

MasterCard Inc

Visa Inc

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

Stok

Satis Tarihi

17.03.2025

18.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

Kazanilan Nominal

Vade

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

Nominal

0.00

0.00

0.00

0.00

75,615.00

74,385.00

49,165.00

35,985.00

10,275.00

29,575.00

300.00

300.00

800.00

8,335.00

450.00

1,000.00

450.00

700.00

1,788,000.00

578,000.00

2,651,000.00

Satig Degeri
300,000.00
80,000.00
250,000.00
200,000.00
3,984,910.50
3,923,808.75
5,388,484.00
3,951,153.00
1,129,222.50
3,253,250.00
185,088.51
185,163.51
238,256.00
427,718.03

258,403.77

245,099.00

243,265.50
237,521.20

4,409,238.40

1,426,955.42

6,552,235.46
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Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi

Hisse Senedi

02/04/2025 14:06:03

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfoy Para Piyasasi Serbest (TL)
Fon

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfoy Para Piyasasi Serbest (TL)
Fon

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

Yap1 Kredi Portfoy Ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfoy Para Piyasasi Serbest (TL)
Fon

redi Portfoy Para Piyasasi Serbest (TL)
Fon

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

Yap1 Kredi Portfoy Ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfoy Para Piyasas: Serbest (TL)
Fon

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

ihrage1 Kurum

ihrager Kurum
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ALTNY
ARENA
ARENA

ARENA

06.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

itfa Tarihi

Al Tarihi
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
21.03.2025

21.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

854,000.00

430,000.00

2,342,000.00

140,000.00

771,000.00

489,000.00

863,000.00

450,000.00

2,431,000.00

2,538,000.00

4,359,000.00

249,000.00

7,408,000.00

1,034,000.00

2,310,000.00

680,000.00

3,866,000.00

150,000.00

Nominal

185.00

1,921.00

2,567.00

4,408.00

2,974.00

3,721.00

3,508.00

5,250.00

2,021.00

3,590.00

202.00

1,865.00

3,076.00

14,712.00

186.00

297.00

402.00

2,113,142.72

437,419.22

5,373,957.88

142,897.02

1,775,222.87

1,218,170.39

2,152,091.58

461,253.60

5,622,878.69

5,890,355.37

4,487,494.60

624,948.92

7,640,522.30

1,066,989.77

2,390,540.46

703,773.48

9,056,070.21

154,998.45

Alis Degeri
16,418.75
170,584.80
228,077.95
391,871.20
264,537.30
331,169.00
312,387.40
467,775.00
180,172.15
320,228.00
18,028.50
166,544.50
274,840.60
1,315,252.80
6,539.76
10,448.46

14,150.40
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Hisse Senedi ARENA 21.03.2025 31.12.2050 1,434.00 50,505.48

Hisse Senedi ARENA 21.03.2025 31.12.2050 2,414.00 85,069.36
Hisse Senedi ARENA 21.03.2025 31.12.2050 1,392.00 49,081.92
Hisse Senedi ARENA 21.03.2025 31.12.2050 1,533.00 54,084.24
Hisse Senedi ARENA 21.03.2025 31.12.2050 1,062.00 37,488.60
Hisse Senedi ARENA 21.03.2025 31.12.2050 10,680.00 377,217.60
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 31.00 1,253.64
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 504.00 20,391.84
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 527.00 21,332.96
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 49.00 1,984.50
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 213.00 8,630.76
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 733.00 29,715.82
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 814.00 33,015.84
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 653.00 26,498.74
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 2,076.00 84,285.60
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 851.00 34,567.62
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 295.00 11,988.80
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 509.00 20,695.94
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,065.00 43,324.20
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,589.00 64,672.30
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 2,394.00 97,483.68
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 936.00 38,132.64
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 212.00 8,641.12
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 218.00 8,890.04
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 555.00 22,644.00
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 633.00 25,839.06
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,016.00 41,493.44
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 750.00 30,645.00
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,737.00 71,008.56
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,953.00 79,877.70
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 707.00 28,930.44
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,849.00 75,698.06
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,855.00 75,980.80
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,853.00 75,935.94
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 2,858.00 117,178.00
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 3,274.00 134,299.48
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,844.00 75,677.76
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 1,906.00 78,260.36
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 85.00 3,491.80
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 2,119.00 87,090.90
Hisse Senedi HTTBT 21.03.2025 31.12.2050 11,337.00 466,177.44
Hisse Senedi ODINE 21.03.2025 31.12.2050 33.00 3,834.60
Hisse Senedi ODINE 21.03.2025 31.12.2050 707.00 82,224.10
Hisse Senedi ODINE 21.03.2025 31.12.2050 936.00 108,950.40
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Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

02/04/2025 14:06:03

ODINE

ODINE

ODINE

ODINE

ODINE

ODINE

ODINE

ODINE

ODINE

UsD

UsD

UsD

UsD

usD

UsD

usD

UsD

UsD

usD

UsD

UsD

UsD

UsD

uUsD

UsD

USD

usD

UsD

UsD

Advanced Micro Devices, Inc.
Alibaba Group Holding Ltd.
GOOGLE-ALPHABET INC
Global Payments Inc.
INTEL

Samsung Electronics Co.Ltd.

Taiwan Semiconductor Manufacturing

Co.Ltd.

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast

(TL) Fonu

redi Portfoy Para Piyasas: Serbest (TL)

Fon

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

11.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

02.04.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

2,154.00

608.00

911.00

1,097.00

1,228.00

1,853.00

3,859.00

3,458.00

3,216.00

330,000.00

340,000.00

340,000.00

330,000.00

330,000.00

330,000.00

330,000.00

330,000.00

340,000.00

340,000.00

400,000.00

320,000.00

290,000.00

300,000.00

300,000.00

280,000.00

280,000.00

190,000.00

190,000.00

280,000.00

2,200.00

1,700.00

1,300.00

1,200.00

5,000.00

130.00

1,000.00

48,930.00

10,210,422.00

2,836,388.00

5,488,633.00

14,495,764.00

3,965,798.00

2,997,486.00

250,941.00

70,892.80

106,313.70

128,129.60

143,553.20

216,801.00

451,888.90

405,277.60

377,236.80

330,000.00

340,000.00

340,000.00

330,000.00

330,000.00

330,000.00

330,000.00

330,000.00

340,000.00

340,000.00

400,000.00

320,000.00

290,000.00

300,000.00

300,000.00

280,000.00

280,000.00

190,000.00

190,000.00

280,000.00

241,690.90

231,161.92

215932.34

117,937.56

124,221.50

133,575.00

181,018.80

49,999.95

10,499,999.78

2,919,999.05

5,679,999.68

14,999,999.15

9,999,997.60

7,029,997.92
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Yatirim Fonu Katilma Pay1 Yapt Kredi PortfSy Ikinci Para Piyasasi 28.03.2025

31.12.2050 1,150,109.00 2,899,997.54
(TL) Fonu
Yatirim Fonu Katilma Pay1 redi Portfdy Para Piyasasi Serbest <:L) 28.03.2025 31.12.2050 3,211,430.00 7,549,998.07
on
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